incorporatione Congregationum Ila-

liae et Siciliae, 489.

Sequitur aliud vivae vocis oracu-

lum super unione confìrmatorium

primi cum supplemento quorum -

cumque defectuum, si qui desuper

intervenerint, 490.

Subsequuntur decretimi ac litle-

rae, quibus conceditur facultas dictis

fratribus in domibus sancti Nicolai

ac sancti Gregorii Panormitanensis

ante dictam unionem professis tran-

seundi ad alias domos conventuales

extra dictum regnum per priorem

generalem assignandas infra sex

menses a notitià* praesentium de-

currendos, 491.
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CHI. Canonizatio sanctae Franciscae Ro-

raanae, ex oblatis Sororibus Ordiuis

sancti Benedicti Congregationis Mon-

tis Oliveti, 491.

CIV. Suspensio abrogalionis poenae ex-

communicalionis contra ecclesiasti-

cos Indiarum Occidentalium illicitae

negociationi vacantes inflictae, 500.

CV. Facultas superioribus Religionum

transmittendi religiosos in Indias

Occidentales per aliarti viam, quam

per Lusitaniam, 501.

CVI. Ampliatio privilegiorum Militiae san-

cti Stephani circa annuas pensiones

ecclesiasticas, habitumque a Militi-

bus deferendum, 504.

CVN. Quod rectores ecclesiarum paro-

chialium Indiarum Occidentalium et

Orientalium, ab iis qui in ecclesiis

et domibus fratrum et monialiura

Ordinis sancti Francisci de Obser-

vantià sepeliuntur, earo tantum quae-

rant eleemosynarn , quae a Concilio

Tridentino praescripta et a Pio V
explicata fuit, 508.

CVIII. De Ambitu fratribus Eremitis Or-

dinis sancti Augustini interdicto, 51 0.

CIX. Confirmatur erectio collegii docto-

rum, et bibliothecae Ambrosianae,

necnon sex cappellaniarum per car-

dinalem Fridericum Borromaeum in

ecclesia metropolitana Mediolanensi

erectarum ; titulique nonnulli docto-

ribus praedictis conceduntur, 511.

CX. Quod fratres Ordinis beatae Mariae

de Mercede Redemptionis Captivo-

rum non recipiant fratres Ordinis

Minorum sancti Francisci Cappucci-

norum neque alios strictioris re-

gulae, 526.

CXI. Ampliatio iurisdiclionis S. R. E. car-

dinalis arctiipresbyteri et iudicis

causarum sacrosanctae Lateranensis

ecclesiae et capituli interesse con-

cernentium, 527.

CXII. Facultas regi catholico imponendi

census super bonis stabilibus men-

sarum magistralium trium Militia-

rum sancti Iacobi de Calatrava, et

de Alcantara, 531.

CXI1I. Praeceptum regi catholico extin-

guendi census imponendos super

bonis mensarum magistralium Mi-

litiarum sancti Iacobi de Calatrava

et de Alcantara infra viginti annos,

533.

CX1V. Venerabilis servus Dei Ludovicus

Bertrandus beatorum numero ad-

scribitur, 534.

CXV. Erectio Congregationis sancti Pauli

fratrum Ordinis Carmelitarum Di-

scalceatorum prò missionibus obeun-

dis, 535.

CXVI. Episcopis Mazariensis et Agrigen-

tino in regno Siciliae mandatur, ut

cogant ecclesiasticos, tam saeculares

quam cuiuscumque Ordinis regula-

res, ad revelanda, iustoque pretio

veadenda biada et frumenta tem-

pore charitatis annonae in eodem

regno, usque ad novam messem, 539.

CXV1I. Nuncio apostolico apud Helvetios

commoranti committitur, ut quam-

dam concordiam super nonnullis

bonis et iuribus initam, inter abba-

tem monasterii sancti Galli nullius

dioecesis provinciae Maguntinae, et

consules ac magistratura oppidi Wan-

gen in Hel velia, confirmet, 541.

CXVIII. Quod monachi Congregationis

beatae Mariae Fuliensis, Ordinis Ci-

sterciensis, possint ubique, de sola

Ordinariorum licentià, nova mona-

steria construere, 544.

CXIX. Confirmantur litterae Clementis

Papae Vili super reductione fratrum

Tertii Ordinis sancti Francisci regni

Franciae ad obedientiam magistri

generalis Ordinis sancti Francisci

de Observantià, 546.
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CXX. Contra mulieres ingrcdiendi mona-

steria Monialium licenliis abulentes,

548.

CXXI. Monachis Ordinis sancti Basilii

magni conceditur facultas monasteria

erigendi Matriti, et in aliis quatuor

Hispaniarum locis, 549.

CXXII. Deputatio cardinalis Lantes in

protectorem Grdinis fratrum Mino-

rum Conventualium sancti Francisci,

cum facultatum dcclaratione, 550.

CXXIII. In hospitali sancti Ioannis Hie-

rosolymitani praecedentia servanda

iuxla antianitatem receptionis ma-

gnae crucis, 551.

CXX1V. Declaratur fratres Gappuccinos

vere fratres Minores Sancti Francisci

eiusque filios ad eorum constitutio-

ncseiusdem sancti Francisci regulae

consentaneas esse, 552.

CXXV. Conceditur secundas instantias

causarum militum Militiarum sancti

Iacobi de Spatha , de Calatrava et

de Alcantara, a rege catholico ea-

rum administratore committi pos-

se duobus mililibus dictarum Mili-

tiarum locum in Consilio regio ha-

bentibus, 553.

CXXVI. Misso ad Maronitas Iubilaeo ad-

moncntur , ut zelosuni probumquc

eligant patriarcham, et in fine erga

Sedeni Apostolicamperseverent, 555.

CXXVII. Admonctur Hispaniarum rex, ut

deceni millia ducatorum auri de

Camera, ex eleemosynis, quae causa

et occasione indulgentiarum etgra-

tiarum Cruciatae erogabuntur in re-

gnis Portugalliae, fabricae basilicae

PrincipisApostolorumde Urbe quot-

annis solvi curet, 557.

CXXVIII. Angamalensis ecclesia in ar-

chiepiscopatum restituitur, 558.

CXXIX. Ne fratres et moniales eligant

sibi confessarium e\ jtrivilegio Bul-

lae Cruciala^', 55!).

ROJIANUM

CXXX. Facultas nuncio Sabaudiae cogno-

scendi quascumque causas in se-

cundà instanlià universitatum sancti

Benigni, Montanari, Feletti et Lom-

bardoni iurisdictionis monasterii ab-

batiae nuncupati sancti Benigni, Or-

dinis sancti Benedicti, nullius dioe-

cesis, provinciae Taurincnsis, 561.

CXXXI. Commissio officiali Bemensi eri-

gendi in collcgiatam ecclesiam de

Charville eiusdem Bemcnsis dioece-

sis, eique uniendi quatuordecim ca-

nonicatus ccclesiae collegiatae de

Bosoir, 562.

CXXX1I. Beservatio iuris patronatus et

praesentandi personas idoneas ad

melropolitanas et catuedrales eccle-

sias et monasteria etiam consisto-

rialia, in Siciliae ultra Pharum et

Sardiniae regnis, prò Philippo III

rege eiusque (ìlio, 568.

CXXXIII. Quod unus ex confratribus

Congregationis Ioannis Dei nuncu-

patae in qualibet domo eiusdem

Congregationis ad presbyteralum pro-

moveri et sacramenta administrare

possit, 570.

CXXXIV. Quod cuiuscumque Ordinis

,

Congregationis et Societatis regu-

lares personae ad eas tantum rectà

se transferant Indiarum partes , ad

quas ab eorum superioribus ad fi-

denti catholicam praedicandam sive

ecclesiastica sacramenta ministranda

delegantur, 571.

CXXXV. Monetur abbas Fuldensis, ut non-

nullarum praepositurarum possessio-

nem decano ecclesiae Fuldensis re-

stituat, 572.

CXXXVI. Quod causae hospitalis mendi-

cantium de Urbe, fh secundà instan-

tià, ab uno ex iudicibus ordinariis

Urbis, per Cardinalem illius prò tem-

pore prolcctorem eligendo, cogno-
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scantur, una cum notario eiusdem

hospitalis, S73.

CXXXVII. Confirmatio oblationisnonnul-

larum pecuniarum regi catholicoper

archiepiscopos , episcopos, aliosque

ecclesiasticos regni Siciliae ultra

Pharum factae, 574.

CXXXVIII. Confirmantur litterae Pii V
et Glementis Vili, quibus nonnullae

aliae revocabantur concedentes com-

munitati Bisuntinae facultatem eri-

gendi studiorum universitatem, 577.

CXXXIX. Iubilaeum prò regni Poloniae

necessitatibus, ad divinam opem im-

plorandam, 582.

CXL. Confirmantur litterae Clementis

Papae Vili quibus statuitur, quod

officiales, provisores , et vicarii ge-